
 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky 
SP E+M Mgr. 

 
Komise č. 1 

 
Management (MNG) 

 
 

Datum:  úterý 10. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 13:45 
Učebna: Éta B2.231 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Eliášová, Zuzana, Bc.  8755 P EMMSP 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30  

Tobiášová, Vlaďka, Bc. 8705 P EMMSP 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45  

Štěpánková, Nikola, Bc. 8747 P EMMSP 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00  

Heckelová, Tereza, Bc. 8162 K EMMSP 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15  

Stloukalová, Zuzana, Bc. 8218 P EMMSP 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30  

Roth, Miroslav, Bc. 5423 K EMMSP 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15  

Bant, Jaroslav, Bc.  8234 K EMMSP 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30  

Mikulíková, Kristýna, Bc. 8180 P EMMSP 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45  

Kráčmar, Michal, Bc. 8181 P EMMSP 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00  

Pertl, Jan, Bc. 8831 P EMMSP 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15  

Daňková, Anna, Bc. 8158 P EMMSP 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30  

Milovová, Markéta, Bc. 8170 P EMMSP 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45  

Vávrová, Hana, Bc. 8711 P EMMSP 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00  

Flajšarová, Veronika, Bc. 8160 P EMMSP 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15  

Čada, Adam, Bc. 8821 P EMMSP 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30  

Hamrlík, Jan, Bc. 8874 K EMMSP 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45  

 
10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 
13:45 – hodnocení komise a konec SZZ    
  
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 2 
 

Ekonomika (EKK) 
 

Datum:  úterý 10. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 14:15 
Učebna: Ióta B2.230 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Heckelová, Tereza, Bc. 8162 K EMMSP 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 
 

Stloukalová, Zuzana, Bc.  8218 P EMMSP 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 
 

Mikulíková, Kristýna, Bc. 8180 P EMMSP 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 
 

Roth, Miroslav, Bc. 5423 K EMMSP 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 
 

Bant, Jaroslav, Bc. 8234 K EMMSP 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 
 

Štěpánková, Nikola, Bc. 8747 P EMMSP 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 
 

Eliášová, Zuzana, Bc. 8755 P EMMSP 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 
 

Tobiášová, Vlaďka, Bc. 8705 P EMMSP 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45 
 

Milovová, Markéta, Bc. 8170 P EMMSP 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 
 

Vávrová, Hana, Bc. 8711 P EMMSP 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 
 

Flajšarová, Veronika, Bc. 8160 P EMMSP 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 
 

Čada, Adam, Bc. 8821 P EMMSP 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 
 

Hamrlík, Jan, Bc. 8874 K EMMSP 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 
 

Kráčmar, Michal, Bc. 8181 P EMMSP 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 
 

Daňková, Anna, Bc. 8158 P EMMSP 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30 
 

Pertl, Jan, Bc. 8831 P EMMSP 13:45 – 14:00 14:00 – 14:15 
 

 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 
13:30 – 13:45 – hodnocení komise 
13:45 – 14:00 – přestávka komise 
14:15 – konec SZZ  
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky 

SP E+M Mgr. 
 

Komise č. 3 
 

Ekonomika a management malých a středních podniků (MEMS) 
 

Datum:  úterý 10. 6. 2025 
Čas:  9:00 – 14:30 
Učebna: Zéta B2.233 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Roth, Miroslav, Bc.  5423 K EMMSP 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30  

Bant, Jaroslav, Bc. 8234 K EMMSP 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45  

Kráčmar, Michal, Bc. 8181 P EMMSP 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00  

Eliášová, Zuzana, Bc. 8755 P EMMSP 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15  

Tobiášová, Vlaďka, Bc. 8705 P EMMSP 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30  

Heckelová, Tereza, Bc. 8162 K EMMSP 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15  

Stloukalová, Zuzana, Bc. 8218 P EMMSP 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30  

Daňková, Anna, Bc. 8158 P EMMSP 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45  

Štěpánková, Nikola, Bc. 8747 P EMMSP 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00  

Hamrlík, Jan, Bc. 8874 K EMMSP 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15  

Mikulíková, Kristýna, Bc. 8180 P EMMSP 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30  

Poláková, Jana, Bc. 8637 K EMMSP 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45  

Pertl, Jan, Bc. 8831 P EMMSP 13:00 – 13:15 13:15 – 13:30  

Vávrová, Hana, Bc. 8711 P EMMSP 13:15 – 13:30 13:30 – 13:45  

Flajšarová, Veronika, Bc. 8160 P EMMSP 13:30 – 13:45 13:45 – 14:00  

Milovová, Markéta, Bc. 8170 P EMMSP 13:45 – 14:00 14:00 – 14:15  

Čada, Adam, Bc. 8821 P EMMSP 14:00 – 14:15 14:15 – 14:30  
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 
12:45 – 13:00 – hodnocení komise 

13:00 – 13:15 – přestávka komise 
14:30 – konec SZZ 

 


